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Møre og Romsdal Skytterkrets 

v/Helge Kristiansen, Øyavegen. 6,  

6600 Sunndalsøra 

 

 
Til alle klubber og lag tilsluttet Møre og Romsdal Skytterkrets 

Norges Skytterforbund, Serviceboks 1, Ullevål Stadion, 0840 Oslo 

Møre og Romsdal Idrettskrets, Idrettsvegen 2, 6413 Molde 

Skytterkretsens styremedlemmer med varamedlemmer, kontrollkomitéen og valgkomitéen 

 

INNKALLING TIL ÅRSTING 

 

Det vises til tidligere innkalling datert 11. januar 2013.  

 

Årstinget i Møre og Romsdal Skytterkrets innkalles til å møte i  

lokalene til Møre og Romsdal Idrettskrets,  

Stadionbygget, Idrettsvegen 2, Molde  

(inngang fra tribunesiden, ikke Skytterhallen) 

Lørdag 16. februar 2013 kl. 12.00  
(Styret + varamedlemmer + kontrollkomitéen møter kl. 11.00) 

 

Saksliste: 

1. Godkjenning av saksliste 

2. Valg av dirigent og referent 

3. Godkjenning av de frammøtte representanter.  

4. Behandle årsberetning 

5. Behandle kretsens regnskap for 2012 i revidert stand 

6. Behandle innkomne forslag  

7. Fastsette kontingent for neste år. 

8. Vedta budsjett for 2013 

9. Valg, valgkomitéen forslag er vedlagt. 

10. Tilsette autorisert revisor 

11. Bestemme sted for neste års ting 

12. Utdeling av medaljer og pokaler 

 

Det vil bli servert en enkel varmrett/pizza på tinget. Det kan også bli gitt orientering om aktuelt tema 

fra representant fra idrettskretsen. 

 

Årsberetningen sendes i ett eksemplar til alle medlemslag, og kan også nedlastes i pdf-format fra kret-

sens nettsider på skyting.no. For å unngå unødig kopiering anmodes utsendinger til tinget om å ta med 

det tilsendte eksemplar. Fullmaktsskjema for representanter forutsettes innsendt en uke før tinget, jf. 

tidligere utsendt innkalling. 

 

Sunndalsøra, 7. februar 2013 

 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder 



 

ÅRSBERETNING 2012 
Møre og Romsdal Skytterkrets er tilsluttet Norges Idrettsforbund gjennom Norges Skytterforbund.  

Totalt antall medlemmer i gruppen 20 år og eldre, og som det skal betales forbunds- og kretskontingent for, var pr 

1.1.2012 på 1 228 medlemmer, mot 1 193 året før.  

Skytterkretsen bestod ved årets utgang av 28 klubber, men Stranda Pk er meldt opphørt nå i januar 2013. En 

adresseliste er å finne på kretsens nettsider under www.skyting.no. 

Referatet fra kretstinget 18.2.2012 er publisert på kretsens hjemmeside, uten at det er innkommet noen merknader.  

 

Styrets sammensetning i perioden har vært slik: 

Leder: Helge Kristiansen  Sunndal PK  

Nestleder: Svein Krakeli Eide og Fræna Pk  

Kasserer: Rolf Toven Nesset PK  

Sekretær Elin Høstmark Molde Pk   

Styremedlem: Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk   

Styremedlem: Johan Fagerheim Åndalsnes Pk   

Varamedlem: Olga Pavlova Molde P.K  

Varamedlem: Egil Rød Sunndal Pk  

Varamedlem: Are Skotnes Fannefjord PK  

Varamedlem: Gert Are Hildrestrand Vestnes PK  

Utdanningskontakt (velges ikke, men utpekes av styret)  

 Jarle Bjølverud Molde PK  

Kontrollkomité: 

Medlem Steinar Staurset  Fannefjord Pk   

Medlem Torkild Hauge  Molde Pk   

Varamedlem Ole Fiva Åndalsnes PK  

Varamedlem Torvald Storsten Vestnes PK  

Valgkomité: 

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk  

Medlem: Johan Fagerheim  Åndalsnes Pk/Kretsstyret  

Medlem: Are Skotnes Fannefjord Pk  

Varamedlem: Egil Rød Sunndal Pk  

Det har i 2012 vært avholdt ett styremøte, kontakten for øvrig har foregått via telefon og e-post.  

 

Representasjon 

På kretslederkonferansen i 2012 deltok Helge Kristiansen og Rolf Toven. Konferansen ble holdt i på Gardermoen 28.-29. 

januar. 

Utsendinger til fagkomitekonferanse pistol i Stjørdal 28.-30.oktober var Helge Kristiansen og Rolf Toven. I tillegg til 

dette har nestleder Svein Krakeli vært til stede, men da som varamedlem i NSFs fagkomite pistol. 

 

Rekruttering 

Vi har også i 2012 vært satset på rekruttering, med noe vekslende resultater ute i klubbene. På riflesiden har vi dessver-

re ingen aktivitet. 

Møre og Romsdal Skytterkrets er også med på den regionale satsingen sammen med Nord- og Sør-Trøndelag skytter-

kretser (Region Midt). På landsbasis har denne satsingen ikke fungert så bra, bortsett fra Region Midt og Region Nord, og 

er derfor avsluttet. Satsingen/samarbeidet har likevel fortsatt i vår region, med Viggo Olden (Ørland Pk) som koordina-

tor/trener. Kostnadene er dekket dels av midler dels fra skytterkretsene og dels den enkelte skytter eller vedkommendes 

klubb. Vår krets har i en periode ikke hatt kandidater på tilstrekkelig høyt nivå til å være med på regionlaget, men har nå 

fått med Hans Torslett, Kristiansund Pk (i starten av 2012, men pga jobb byttet klubb til Sunndal Pk). Torslett skyter i 2013 

for Støren Pk (Sør-Trøndelag).  

I tilknytning til samarbeidet med Nord- og Sør-Trøndelagskretsene, kan det også nevnes at disse kretsene i en årrekke 

har hatt landsdelsmatcher i bane- og feltskyting (pistol) med Jämtland, med arrangementer vekselvis i Norge og Sverige. 

Fra og med 2011 ble Møre og Romsdal Skytterkrets tatt inn i området som kan delta på den norske siden, og var også re-

presentert i landsdelsmatchen som i 2012 gikk i Verdal. 

I forbundets rekrutteringsskyting har klubbene Vestens Pk, Molde Pk, Kristiansund Pk og Sunndal Pk deltatt. Kretsen 

oppfordrer flere klubben til å delta, klubbene får tilskudd fra forbundet etter antall deltagere og hvor mange år klubbene har 

deltatt. Det kan skytes både luft og krutt programmer (mere info på www.skyting.no). 

 

Deltakelse i Idrettskretsens Anleggsråd 

Anleggsrådet er rådgivende innen spillemiddelsøknader. Hvert år går Anleggsrådet gjennom alle spillemiddelsøknader 

sammen med saksbehandlere fra Møre og Romsdal Fylke. Medlemmene i Anleggsrådet kommer fra særkretser og leder er 

valgt av idrettskretsstyret. Helge Kristiansen er medlem fra skytterkretsen.  
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Det er viktig at klubber/lag som har planer eller driver med spillemiddelprosjekter informerer vår representant om pro-

sjektene så tidlig i prosessen som mulig, dette for at skytterkretsen skal kunne være med å påvirke og prioritere prosjekter 

innen skyting. Skytterkretsen oppfordrer klubber/lag til å begynne å se på muligheter for å fornye anlegg. 

Sammenlignet med Nord- og Sør-Trøndelag ligger klubber (pistolbanene) i Møre og Romsdal et stykke etter når det 

gjelder å bygge ut banene til elektronikk. 

 

Terminlistearbeid 

Terminlistene for pistol er som i tidligere år satt opp med utgangspunkt i terminliste for forrige år, og forutsatt at klubbene 

ønsker stevner på tilsvarende helger neste år. Noen få klubber fremmer likevel stevnesøknader eller gir melding hvis det er 

spesielle forhold som må tas hensyn til, og dette forsøker vi å etterkomme så langt det går. Det tas sikte på at stevner i 

kretsen ikke skal kollidere med de Midt-Norske mesterskapene, og heller ikke populære stevner (les: feltpistolstevner) i 

Trøndelagsfylkene. Terminlistene publiseres nå utelukkende på internett, på www.skyting.no. (Papirversjon kan likevel fås 

ved henvendelse til forbundskontoret.) Gjennom sesongen vil det bestandig forekomme avlysninger eller andre endringer, 

og skyttere oppfordres til å holde seg orientert om eventuelle endringer ved å besøke disse sidene jevnlig.  

Angående aktivitet på pistol- rifle og utdanningssiden så vises det til egen beretning i årsmeldingen. For resultater vises 

det til egne lister under de respektive grener senere i årsberetningen.  
 

KM-premiering 

Skytterkretsen kjøper som vanlig inn og bekoster KM-medaljer, samt graverer på kretsmesterskapspokaler. Det samme 

gjelder medaljer til de Midt-Norske mesterskap som arrangeres i kretsen. I tillegg dekker vi en andel av medaljekostnadene 

til Landsdelsmatchen mellom i Midt-Norge og Jämtland.  

 

Forsikringsordning 

Alle skyttere og klubber er ansvarsforsikret gjennom en felles forsikring som administreres av Norges Skytterforbund. 

Forsikringen omfatter ansvar for ting- og personskade som man måtte pådra seg i konkurranser, trening samt deltakelse på 

stevner. Klubbenes andel av forsikringspremien dekkes av skytterkretsen, samlet beløp for 2011 og 2012 utgjorde kr 1395. 

For ordens skyld påpekes at ansvarsforsikring ikke dekker tyveri eller brannskader som klubbene måtte lide. Slike forsik-

ringer må hver enkelt klubb tegne, ut fra egne behov.  

 

Økonomi  

Som kjent har omlegging av tilskuddet fra Møre og Romsdal fylke ført til betydelig strammere økonomi, og mindre frie 

midler til disposisjon. Kretsstyret har i 2012 fortsatt en stram økonomisk linje, og har fått inn noe mer tilskuddsmidler enn 

budsjettert, slik at vi har endt opp med et årsresultat like oppunder kr 32 000. Bl.a. har vi også dette året mottatt kr 29 000 i 

tilskudd fra Møre og Romsdal fylke til øremerkede prosjekter/tiltak. Det vil fortsatt være en utfordring for kretsen å kom-

me opp med gode prosjektideer slik at mest mulig av tilskuddsmidler kommer skyttersporten til gode. Ved avgivelse av 

årsregnskapet er det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift.  

 

ÅRSBERETNING PISTOL 2012 
Fra 1.10.2011 til 30.9.2012 har det vært arrangert 77 stevner med 1953 starter. I forrige periode var tallene 58 stevner 

med 1657 starter.  Dette er antall stevnedatoer, slik at tallet på stevnenr. (program) er vesentlig høyere. 3 stevner ble avlyst. 

I tillegg kommer NM 2012 (luft, bane, felt, spesialfelt) der det var 229 starter fra vår krets. De to best besøkte av våre 

lokale stevner var feltstevnene til Sunndal Pk (150), Molde Pk (122).  

Det er altså fortsatt feltstevnene som er mest populært i kretsen, men vanlige banestevner med korrespondanse skyting 

har også hatt bra deltagelse.  

Skytterkretsen har også sist året hatt flere sterke prestasjoner på nasjonalt nivå. Det er tatt 5 individuelle NM medaljer 

og en lagplakett. Fyldigere resultatlister lenger ute i beretningen.  

 Den praktiske gjennomføringen av klasseføring av skytterne og utfylling av startkortene er nå endret. Ansvaret har etter 

fellesreglementet hele tiden ligget på den enkelte klubb, men kretsstyret har som en service gjort denne jobben i en årrekke. 

Dette har vært relativt arbeidskrevende, og kretsen har derfor kommet til at klubbene selv bør forestå dette. Til hjelp på 

baneøvelsene finnes lister over oppnådde klassekrav på www.fsu.no, mens klubbene selv må holde seg orientert om feltre-

sultatene. 

 

Gjeldende kretsrekorder (noteringer f.o.m. 1989): 

Menn 
Fripistol: Rolf Rødseth 536 (1991) 

Luftpistol: Pål Arne Sitter 574 (1996) 

 

Silhuettpistol: Tom K. Nerbø 537 (2005)  

(Nytt reglement 2005) 
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Standardpistol: Rolf Toven 563 (1990) 

  Jon Arne Brekken 563 (2000) 

Grovpistol: Rolf Toven 584 (1998) 

 Presisjon: Rolf Toven 294 (1998) 

 Duell: Rolf Toven 292 (1990) 

  Palmer Aandal 292 (1992) 

Finpistol: Asgeir Jordahl 582 (1992) 

 Presisjon: Toralf Pedersen 294 (1999) 

 Duell: Rolf Rødseth 297 (1989) 

Hurtigpistol fin: Odd Hellevik 578 (2002) 

Hurtigpistol grov: Rolf Rødseth 565 (1994) 

Kvinner 

Luftpistol 40 sk: Åshild Grande 375 (1997) 

Silhuettpistol: Olga Pavlova 484 (2008) 

Standardpistol: Olga Pavlova 533 (2010) 

Finpistol: Åshild Grande 551 (1998) 

Hurtigpistol fin: Åshild Grande 544 (1997) 

Junior menn 

Luftpistol 60 sk: Øystein H. Opedal 531 (2005) 

M/finale Øystein H. Opedal 611,8 (2005) 

Standardpistol: Sindre Standal 494 (2001) 

Finpistol: Øystein H. Opedal 546 (2006) 

Hurtigpistol fin: Erlend Vikestrand 555 (2010) 

Junior kvinner 

Standardpistol: Sissel Pedersen 482 (1998) 

Finpistol: Sissel Pedersen 496 (1996) 

Hurtigpistol fin: Sissel Pedersen 548 (1998)  

Luftpistol Milla Bjerkeland 304 (2009) 

 

NORGESMESTERSKAPENE 2012 

Finfelt (Oppdal 16. juli) 

Kvinner: 1 Mona Gjelstad   Farris Sportsskyttere   95 

 15 Elin Høstmark Molde Pk  86 

 23 Hilde Angelica Sæter  Sunndal Pistolklubb  76 

Totalt 46 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Menn 1 Tor Jonassen  Sandnes PK  100 

 38 Hans Torslett  Sunndal Pistolklubb  91 

 44 Egil Rød  Sunndal Pistolklubb  91 

 51 Ragnar Opdøl  Sunndal Pistolklubb  90 

Totalt 206 deltakere, derav 20 fra M&R 

 

Menn lag  1 Sandnes PK 1   280 

 13  Sunndal Pistolklubb 3   268 

Totalt 52 lag, derav 5 fra M&R 

 

V50 1 Arild Brattrud  Dokka Pistolklubb  97 

 7 Rolf Toven Nesset PK  90 

 15  Andre Hansø  Kristiansund Pk  87 

 17  Olaf Isaksen  Kristiansund Pk  87 

Totalt 56 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

V60 1 Asmund Broks  Sandefjord Pistolklubb  91 

 6 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  88 

 24  Jan Teilgård  Kristiansund Pk  78 

 38  Tore Nørbech  Kristiansund Pk  58 

Totalt 42 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V70 1 Åsbjørn Idland  NOP Vatne  89 

 21  Edvin Hagen  Aukra PK  51 

Totalt 26 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Klasse U 1 Odd Emil Olsen  Sarpsborg Pistolklubb  95 

 18  Sander Løken Berntsen  Sunndal Pistolklubb  46 

 19  Frida Ulvund  Sunndal Pistolklubb  20 

Totalt 19 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Klasse Jm 1 Espen Magnussen Sola Pk  89 

 3 MathiasHøstmar Sæter Molde Pk  70 

Totalt 6 deltakere, derav 1 fra M&R 
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Grovfelt  (Oppdal 15 .juli) 

Menn 1  Kjetil Bromark  Modum Pistolklubb  100 

 21  Ragnar Opdøl  Sunndal Pistolklubb  92 

 32  Lorentz G. Rød  Sunndal Pistolklubb  91 

 48  Bjørn Egil Larsen  Vestnes Pk  89 

Totalt 127 deltakere, derav 13 fra M&R 

 

Menn lag   1 Støren Pistolklubb 1   284 

 21  Sunndal Pistolklubb 1   247 

Totalt 27 lag, derav 2 fra M&R 

 

Kvinner 1 Aina E. Flørli  Sandnes PK  94 

 6 Elin A. Høstmark Molde Pk  87 

Totalt 27 deltakere, derav 1 fra M&R 

  

V50 1 Per Rune Magnussen  Sola Pistolklubb    94 

 2 Andre Hansø  Kristiansund Pk   94 

 11  Rolf Toven  Nesset PK    89 

 21  Svein Krakeli  Eide og Fræna PK   80 

Totalt 36 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V60 1 Einar Sør-Reime  Sandefjord Pistolklubb    91 

 15 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  79 

 21  Jan Teilgård  Kristiansund Pk    68 

 28  Svein Ulrik Olsen  Kristiansund Pk  50 

Totalt 30 deltakere, derav 3 fra M&R 

 

V70 1 Ove Dahl  Bærum Pistolklubb    84 

 9  Edvin Hagen  Aukra PK   73 

Totalt 18 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Militærfelt (Oppdal 14. juli) 

Menn 1 Kjetil Bromark  Modum Pistolklubb    99 

 11  Ragnar Opdøl  Sunndal Pistolklubb   96 

 17  Helge Kristiansen  Sunndal Pistolklubb   95 

 19  Hans Torslett  Sunndal Pistolklubb   95 

Totalt 194 deltakere, derav 22 fra M&R 

 

Lag 1  Modum PK 1   284 

 2 Sunndal PK 1   281 

 14 Sunndal Pk 3   259 

Totalt 34  lag, derav 5 fra M&R. 

 

V50 1 Morten Støen Bærum Pistolklubb    96 

 4  Rolf Toven  Nesset PK    94 

 11  Sverre Meisingseth  Kristiansund Pk  90 

 24  Tore Lundberg  Ørsta-Volda PK   82 

Totalt 56 deltakere, derav 6 fra M&R 

 

V60 1 Holger H Vilter  Bodø Sportsskytterklubb   93  

 16 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  82 

 27  Tore Nørbech  Kristiansund Pk    69 

 28  Arnfinn Sponås  Tingvoll PK    69 

Totalt 43 deltakere, derav 5 fra M&R 

 



 

 
 7 

Revolverfelt (Oppdal 13. juli) 

Menn 1 Martin Øyhus  Dokka Pistolklubb   100 

 4 Olav Melkild Sunndal PK  99 

 21  Harald Strømmegjerde  Sykkylven Pistolklubb   97 

 23  Ragnar Opdøl  Sunndal Pistolklubb   97 

Totalt 201 deltakere, derav 23 fra M&R 

 

Lag 1 Lena Pk 1   295 

 5 Sunndal Pk 1    289 

 17  Sunndal Pk 3   272 

Totalt 39 lag, derav 5 fra M&R 

 

U 1 Georg Aas  Mysen pistollag   98  

 12  Sander Løken Berntsen  Sunndal Pistolklubb   31 

Totalt 12 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

J 1 Espen Magnussen Sola Pk  93 

 4 MathiasHøstmar Sæter Molde Pk  74 

Totalt 6 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Jakob Kråkevik  Odda Pistolklubb   98  

 11  Rolf Toven  Nesset PK    93 

 13  Sverre Meisingseth  Kristiansund Pk    93 

 19 Andre Hansø Kr.sund Pk  90  

Totalt 61 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

V60 1 Bjørge Jansen  Fredrikstad Sportsskyttere   98  

 24  Jan Teilgård  Kristiansund Pk   82 

 29  Oddbjørn Tangen  Sunndal Pistolklubb   78 

 38  Svein Ulrik Olsen  Kristiansund Pk   69 

Totalt 47 deltakere, derav 4 fra M&R 

 

V70 1 Anders Gunnestad  Hamar-IL Pistolgruppa   92 

 18  Edvin Hagen  Aukra PK   75 

Totalt 25 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Spesialrevolver (Oppdal 11. juli) 

Junior  1 Ole Gunnar Tettlt  Hamar PK  82 

 7 Sander Løken Berntsen  Sunndal PK  53 

Totalt 9 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Åpen 1 Tor Jonassen  Sandnes PK  84  

 2 Olav Melkild  Sunndal Pk  84 

 21 Jon Arne Brekken  Sunndal PK  82 

 31 Harald Strømmegjerde  Sykkylven PK  80 

Totalt 211 deltakere, derav 25 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes Pk 2   245 

 13 Sunndal Pk    232 

Totalt 27 lag, derav 4 fra M&R   

 

Spesialpistol (Oppdal 11. juli)  

Ungdom 1 Georg Aas  Mysen pistollag   80 

 11  Frida Ulvund  Sunndal Pistolklubb   34 

Totalt 11 deltaker, derav 1 fra M&R 

 

Åpen 1 Tor Jonassen  Sandnes PK   84 
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 11  Lorentz G. Rød  Sunndal Pistolklubb   82 

 12  Helge Kristiansen  Sunndal Pistolklubb   82 

 23  Ragnar Opdøl  Sunndal Pistolklubb    80 

Totalt 226 deltakere, derav30 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes Pk 1   244 

 7 Sunndal   233 

 13 Sunndal   229 

 25 Eide og Fræna PK 1   205 

Totalt 28 lag, derav 4 fra M&R. 

 

Magnumfelt 1 (Oppdal 12. juli) 

Åpen 1 Reidar Øgreid  Sandnes PK   83 

 34  Rolf Toven  Nesset PK   80 

 35  Olav Melkild  Sunndal Pistolklubb   80 

 38  Ragnar Opdøl  Sunndal Pistolklubb   80  

Totalt 190 deltakere, derav 24 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes PK 1   246 

 9 Sunndal PK 1   237 

 11 Sunndal PK 2   225 

 14  Eide og Fræna PK 1   223 

Totalt 23 lag, derav 4 fra M&R 

 

Magnumfelt 2 (Oppdal 12. juli)  

Åpen 1 Tor Jonassen  Sandnes PK   83  

 8 Olav Melkild  Sunndal Pk  83 

 16  Rolf Toven  Nesset PK   80 

 20  Sverre Meisingseth  Kristiansund Pk   80 

Totalt 145 deltakere, derav 22 fra M&R. 

 

Lag 1 Sandnes PK 1   247 

 5 Sunndal PK 1   228 

 11  Sunndal PK 2   220  

 12 Sunndal PK 3   213 

Totalt 18 lag, derav 3 fra M&R. 

 

Standard (Førde 28. juli) 

Menn 1 Pål Hembre Oslo PK  569 

Totalt 49 deltakere, ingen fra M&R 

 

V50 1 Tom Buene  Vaksdal SSK   543  

 5 Rolf Toven  Nesset Pk  532 

Totalt 9 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Finpistol (Førde 14./15. juli) 

V50 1  Rolf Toven /  Nesset PK   563    

Totalt 9 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Grovpistol (Førde 29. juli)  

 1   Tom Buene /  Vaksdal SSK   558   

 5   Rolf Toven /  Nesset PK  544 

Totalt 10 deltakere, derav 1 fra M&R    

 

Hurtigpistol Fin (Førde 26. juli) 

V50 1 Jakob Kråkevik Odda Pk  571 

 6 Rolf Toven Nesset Pk  545 
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Totalt 12  deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V70 1 Erik Stai  Levanger Pk   546 

 2 Edvin Hagen Aukra Pk  420 

Totalt 4 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Hurtigpistol Grov (Førde 25. juli)  

V50 1 Esten Murbreck  Hamar IL   560  

 8 Rolf Toven  Nesset Pk  517 

Totalt 8 deltakere, derav 1 fra M&R  

 

V70 11 Per Martin Marum  Trondhjems Pk    529  

 4 Edvin Hagen  Aukra Pk   437 

Totalt 4 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Fripistol (Førde 25. juli) 

V50 1  Bjørn Berven‐Hanssen / Sola Pk  515  

 3 Rolf Toven Nesset Pk  484 

Totalt 6 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Luftpistol (Lillestrøm og omegn Pk, 30. mars – 1. april) 

Klasse Menn 

1. Pål Hembre Bærum Pk 579 + 99,1 = 678,1 

28 Jon A. Brekken Sunndal Pk  537 

Totalt 65 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

MIDT-NORSKE MESTERSKAP 2012 
 

Finfelt (Stjørdal 26. mai) 

Menn 1 Roar Haugan Støren Pk  97 

 6 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  91 

 21 Lars E. Sæter Molde Pk  68  

Totalt 24 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

Kvinner 1 Britt Elena Wollan Støren Pk  93 

 2 Elin Høstmark Molde Pk  92 

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R. 

 

V50 1  Åge Lier Stjørdal Pk  95 

 3 Andre Hansø Kr.sund Pk  86 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  83 

Totalt 5 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V70 1 Erik Stai Levanger Pk  84 

 4 Magne Klokset Nesset Pk  38 

Totalt 4 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Jr. menn 1 Stian Øyvann Trondhjems Pk  84 

 2 Mathias Høstmark Molde Pk  69 

Totalt 2 deltakere derav 1 fra M&R 

 

Grovfelt (Stjørdal 26. mai) 

Menn 1 Bjørn H. Vik Ørland Pk  97 

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  96 

Totalt 11 deltakere, derav 1 fra M&R. 
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Kvinner 1 Britt Elena Wollan Støren Pk  88 

 2 Elin Høstmark Molde Pk  80  

Totalt 2 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Andre Hansø Kristiansund Pk  86 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  78 

Totalt 3 deltakere, derav 2 fra M&R.  

 

Militærfelt (Trondheim 19. mai) 

Menn 1 Olav Melkild Sunndal Pk  91 

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  89 

 8 Ragnar Opdøl Sunndal Pk  81 

Totalt 31 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Kvinner 1 Britt Elena Wollan Støren Pk  91 

 3 Hilde A. Sæther Sunndal Pk  44 

Totalt 3 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Andre Hansø Kr.sund Pk  86  

 3 Rolf Toven Nesset Pk  80 

Totalt10 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  86 

Totalt8 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 Melkild/Opdøl/Brekken  261 

 3 Sunndal Pk 2 Tangen/Torslett/Ødegaard 230 

Totalt 6 lag, derav 2 fra M&R 

 

Revolverfelt  (Trondheim 19. mai) 

Menn 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  92 

 2 Olav Melkild Sunndal Pk  91 

  5 Ragnar Opdøl Sunndal Pk  89 

 7 Hans Torslett Sunndal Pk  87 

Totalt 33 deltakere, derav 5 fra M&R 

 

Kvinner 1 Britt Elena Wollan Støren Pk  89 

 4 Hilde A. Sæther Sunndal Pk  69 

Totalt 4 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

V50 1 Tore Tyholt Trondhjems Pk  91 

 2 Rolf  Toven Nesset Pk  85 

 3 Andre Hansø Kr.sund Pk  85 

Totalt 10 deltakere, derav 2 fra M&R 

 

V60 1 Bjørn Jacobsen Trondhjems Pk  90 

 2 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  83 

Totalt 9 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

Lag 1 Støren Pk Wollan/Wollan/Haugan  271 

 2 Sunndal Pk 1 Melkild/Opdøl/Brekken  262 

 4 Sunndal Pk 2 Tangen/Torslett/Ødegaard 244 

Totalt 6 lag, derav 2 fra M&R 

 

Spesialpistol (Støren 16. juni) 
Åpen 1 Arild Inge Wollan Støren Pk  82 (eo) 

 2 Andre Hansø Kristiansund Pk  82 (eo) 
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 4 Helge Kristiansen Sunndal Pk  81 (eo) 

 9 Rolf Toven Nesset Pk  79 

Totalt 36 deltakere, derav 9 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Trondhjems Pk 2 Elgsæter/Hovde/Sundem  233 

 2 Trondhjems Pk 1 Johansen/Jakobsen/Småvik 224 

 3 Sunndal Pk 2 E.Rød/Kristiansen/Tangen 221 

Totalt 6 lag, derav 2 fra M&R 

 

Spesialrevolver  (Støren 16. juni) 

 Åpen 1 Jørgen Olsen Hitra Pk  82 (eo) 

 4 Rolf Toven Nesset Pk  81 

 9 Andre Hansø Kristiansund Pk  75 

 10 Helge Kristiansen Sunndal Pk  75 

Totalt 37 deltakere, derav 9 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Trondhjems Pk 1 Johansen/Jakobsen/Hagen 228 

 2 Støren Pk 1 Wollan/Wollan/Haugan  227 

 3 Sunndal Pk 2 Tangen/Brekken/Kristiansen 218 

Totalt 7 lag, derav 2 fra M&R 

 

Magnumfelt 1 (Sunndal 13. mai) 

Åpen 1 Jon Arne Brekken Sunndal  Pk  80 (eo) 

 2 Olav Melkild Sunndal Pk  80 (eo) 

 3 Lorentz G. Rød Sunndal PK  78 

Totalt 22 deltakere, derav 16 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/ L.Rød/Brekken 235 

 2 Sunndal Pk 2 Tangen/Torslett/Melkild  209 

 

Magnumfelt 2 (Sunndal 13. mai) 

Åpen 1 Rune Kimo Indre Fosen  81 (eo) 

 2 Arild Inge Wollan Støren Pk  81 (eo) 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  79 (eo) 

Totalt 20deltakere, derav 15 fra M&R 

 

Lag Åpen 1 Sunndal Pk 1 Kristiansen/ L.Rød/Brekken 223 

 2 Kristiansund Pk Hansø/Isaksen/Meisingseth 170 

 

Fripistol (Selbu 18. august) 

Menn 1 Hans Torslett Sunndal Pk  485 + 88,5 = 573,5 

Totalt 3 deltakere, derav 1 fra M&R 

 

VM Finpistol ( 09.09.12 Jonsvatnet) 

Menn 1  Roar Hembre  Trondhjems PK   573  

 2  Jon Arne Brekken  Sunndal PK   565  

 4  Hans Torslett  Sunndal PK  556 

Totalt 10 deltakere, derav  fra M&R 

 

VM Grovpistol (Støren 26. juni) 

Åpen 1  Roar Hembre  Trondhjems PK  582  

 2  Gunrid Kjellmark  Trondhjems PK    571  

 3  Jon Arne Brekken  Sunndal PK  547 

 4  Hans Torslett  Sunndal PK   544 

Totalt 6 deltagere, derav 2 fra M&R 
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KRETSMESTERSKAPENE 2012 

Enkelte arrangørklubber kan i sine resultatlister ha utropt KM-vinnere i andre/flere klasser enn det kretsen har 

vedtatt. Vi beklager overfor disse skytterne, men de kan ikke kåres til kretsmestre. 

 

Finfelt (Vestnes 29. april) 

Kvinner 1 Elin Høstmark Molde Pk  92 

 

Jr  1 Mathias Høstmark Sæter Molde Pk  93 

 

Menn 1 Ronny Vedå Ålesund Pk  98  

 2 Rolf Toven Nesset Pk  98   

 3 Einar Allergodt Vestnes Pk  97  

 

Lag 1 Kristiansund Pk  Isaksen/Istad/Hansø  285 

 2 Sunndal Pk 1 Kristiansen/E.Rød/Brekken 269 

 3 Sunndal Pk 2 Kallmyr/Tangen/Melkild  269 

 

Grovfelt (Vestnes 29. april) 

Kvinner 1 Elin Høstmark Molde Pk  89  

 

Menn 1 Olav Melkild Sunndal Pk  98 

 2 Tom Roger Ulleland Eide/Fræna Pk  98 

 3 Oddbjørn Tangen Sunndal Pk  95 

 

Lag 1 Sunndal Pk 1 E.Rød/Kristiansen/Brekken 260  

 

Militærfelt (Sollidalen 28. mai) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  98 

 2 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  97 

 3 Helge Kristiansen Sunndal Pk  95 

 

Lag 1 Sunndal Pk Brekken/Kristiansen/Tangen 274 

 2 Sykkylven Pk Mork/Myhre/Strømmegjerde 264  

 

Revolverfelt (Sollidalen 28. mai) 

Åpen 1 Helge Kristiansen Sunndal Pk  96 (e.o.) 

 2 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  96 (e.o.)  

 3 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  94  

  

Lag 1 Sunndal Pk Brekken/Kristiansen/Tangen 279 

 2 Ørsta/Volda Pk 1 Myklebust/Osnes/Verstad  252 

 

Spesialpistol (Jendem 5. august) 

Åpen 1  Sverre A Meisingseth  Kristiansund P.K    82 

 2  Oddbjørn Tangen  Sunndal Pistolklubb   82 

 3  Rolf Toven  Nesset PK    81 

 

Lag   1  Eide og Fræna P.K 1: Svein Jostein Aarsbog (72),   219 

  VidarSolheim (78), Bjørn T Moen (69) 

  

Spesialrevolver (Jendem 5. august) 

Åpen 1 Vidar Solheim  Eide og Fræna P.K    82 

 2 Sverre A Meisingseth  Kristiansund P.K   80 

 3 Rolf Toven  Nesset PK  79    

Lag Eide og Fræna P.K 2: Svein Jostein Aarsbog (79), Vidar 

   Solheim (82), Svein Krakeli (72)   233 
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Magnumfelt 1 (Sykkylven 10. juni) 

Åpen 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  86 (e.o)  

 2 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  86 (e.o)  

 3 Vidar Solheim Eide/Fræna Pk  86 (e.o.) 

  

Lag 1 Sykkylven Pk Strømmegjerde/Haram /Nordtømme 248 

      

Magnumfelt 2 (Sykkylven 10. juni) 

Åpen 1 Harald Strømmegjerde Sykkylven Pk  85 

 2 Oskar Kvam Olsen Kristiansund Pk  84 (e.o) 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  84 (e.o) 

 

Lag 1 Sunndal Pk  L.Rød/Brekken/Tangen  248 

  

Fripistol (Molde 30. september) 

Åpen 1 Rolf Toven Nesset Pk  492 

 2 Jon A. Brekken Sunndal Pk  478 

 3 Olga Pavlova Molde Pk  477 

 

Luftpistol (Kristiansund 18. mars) 

U12 1 Sarah H. Sæter Molde Pk  309 

 

U14 1 Nicholai Haugland Molde Pk  283  

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde PK  354 

  

Menn 1 Jon Arne Brekken Sunndal Pk 531+92,6 = 623,6 

 2 Rolf Toven Nesset Pk 524+91,0 = 615,0 

 3 Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk 515+90,1 = 605,1 

 

Silhuettpistol (Kristiansund 21. oktober). 

Menn 1 Asgeir Jordahl Kristiansund Pk  511 

 2 Per Haugnes Kristiansund Pk  495 

 3 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  493 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  478 

 

Standardpistol (Molde 30. september) 

Menn 1 Jon Arne Brekken Sunndal Pk  538 

 2 Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk  519 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  515 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  477 

  

Finpistol (Molde 11. mars) 

Menn 1 Odd Arne Langeland Langevåg Pk  554 

 2 Edvin Sylte Ålesund Pk  552 

 3 Rolf Toven Nesset Pk  547 

 

Kvinner 1 Olga Pavlova Molde Pk  517 

  

Grovpistol (Molde 11. mars) 

Åpen 1 Edvin Sylte Ålesund Pk  553 

 2 Rolf Toven Nesset Pk  535 
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Hurtigpistol Fin (Vestnes 23. september) 

Kvinner 1  Olga Pavlova   Molde pk    525 

  

Menn 1 Odd Arne Langeland   Langevåg Skytterlag sps   561 

 2 Per Haugnes   Kristiansund pk   554 

 3 Oddvin Blindheim   Vigra og Valderøy pk    543 

 

Hurtigpistol grov (Vestnes 23. september) 

Åpen 1  Bjørn Egil Larsen  Vestnes Pistolklubb   551 

 2  Oddvin Blindheim  Vigra og Valderøy pk    550 

  

 

KRETSCUP 2012 

Denne består av resultatene fra fem utpekte stevner i finpistol og fem i standardpistol gjennom året, hvor skytterens to 

beste resultater i hver gren teller sammenlagt. Det utdeles en premie i hver av klassene menn, kvinner og ungdom/junior. 

 

Menn 1 Jon Arne Brekken  Sunndal Pk 2176   

 2 Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk 2170 

 3 Rolf Toven Nesset Pk 2133 

 

Kvinner 1  Olga Pavlova Molde Pk 2013 

 2  Elin Høstmark Molde Pk 1508 

 

Jr./Ungdom 1  Mathias Høstmark Sæter Molde Pk 906 

 

ÅRSBERETNING RIFLE 2012 
Det er for tiden ingen aktivitet innenfor rifle i Møre og Romsdal. Det er heller ikke registrert at rifleskyttere som represen-

terer vår krets har deltatt på MNM, NM eller andre stevner utenfor kretsen.  

For gjeldende kretsrekorder henvises det til årsberetningen for 2010. 

 

ÅRSBERETNING FRA UTDANNINGSKONTAKT 2012 
Det ble 20.-22. januar 2012 arrangert et dommerkurs pistol på Sunndalsøra med 13 deltaker (2 stk. fra andre kretser) og 

med Helge Olden som kursinstruktør. Alle deltakerne bestod den avsluttende eksamen.  

 

I helgen 4.-5. februar ble det avholdt et dommerkurs for elektroniske skiver i Molde. Også her var Helge Olden 

kursinstruktør. Av de 10 deltakerne var det 8 som bestod eksamen. 

 

PKT. 5 I SAKLISTEN – REGNSKAP 2012 
Se resultatregnskap inntatt på siste side. Revisorrapport framlegges på tinget.  

 

PKT. 6 I SAKLISTEN – BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG 
Ingen forslag innkommet. 

 

PKT. 7 I SAKLISTEN - FASTSETTE KONTINGENT FOR 2013 
Kretskontingenten ble på kretstinget i 2010 økt fra kr 35 til 40 pr medlem over 20 år. På tinget i 2011 ble kontingenten 

beholdt uendret, men i 2012 økt til kr 45. Kretsstyret mener at vi igjen kan ta en pause før eventuell ny økning, og foreslår 

derfor ingen endringer denne gang. 

 

PKT. 8 I SAKLISTEN - VEDTA BUDSJETT FOR 2013 
Kretsstyret viser til budsjettforslag, inntatt på siste side. 
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PKT. 9 I SAKLISTEN - VALG 
Valgkomiteens forslag: 

Leder Helge Kristiansen Sunndal Pk (gjenvalg) 

Nestleder Svein Krakeli Eide/Fræna Pk (gjenvalg) 

Styremedlem Rolf Toven Nesset Pk (ikke på valg) 

Styremedlem Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk (ikke på valg) 

Styremedlem Elin Høstmark Molde Pk (gjenvalg for 2 år) 

Styremedlem Hilde A. Sæter Sunndal Pk (valg for 2 år) 

Varamedlem Are Skotnes Molde Pk (ikke på valg) 

Varamedlem Gert Are Hildrestrand Vestnes Pk (ikke på valg) 

Varamedlem Olga Pavlova Molde Pk (gjenvalg for 2 år) 

Varamedlem Egil Rød Sunndal Pk (gjenvalg for 2 år)  

Kontrollkomite:   

Medlem: Steinar Staurset Fannefjord Pk 

Medlem: Torkild Hauge Molde Pk 

Varamedlem: Torvald Storsten Vestnes Pk 

Varamedlem: Ole Fiva  Åndalsnes Pk  

Valgkomite:   

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk 

Medlem: Johan Fagerheim Åndalsnes Pk 

Medlem: Olaf Isaksen Kristiansund Pk 

Varamedlem Bjørn E. Larsen Vestnes Pk 

   

Krets-og lagsrepre-

sentanter til Skytter-

tinget 2013 

Foreslås på tinget 

(3 representanter fra kretsen 

+ 1 representant fra lagene) 

 

   

 

 

PKT. 10 I SAKLISTEN - TILSETTE REVISOR 
Kretsstyret foreslår Nordmøre Revisjon Kristiansund v/registrert revisor Odd E. Futsæter, Kristiansund. 

 

PKT. 11 I SAKLISTEN - STED FOR NESTE ÅRS TING 
Foreslås på tinget. 

 

Sunndalsøra, 7. februar 2013 

For styret i Møre og Romsdal Skytterkrets 

 

Helge Kristiansen (sign) 

kretsleder  
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MØRE OG ROMSDAL SKYTTERKRETS

RESULTATREGNSKAP 2012 - BUDSJETT 2013
BUDSJETT 2013 REGNSKAP 2012 BUDSJETT 2012 REGNSKAP 2011

KON T OKLA SSE

3 SALGS- OG DRIFTSINNTEKTER

3400 Tilskudd fra Møre og Romsdal fylke 25 000              29 000,00 20 000              29 000,00

3910 Kursinntekter 3 000               7 300,00

3920 Årskontingenter 45 000              42 955,00 45 000              56 270,00

3999 Diverse inntekter 5 000               16 000,00 7 000               4 350,00

Sum inntekter 78 000             95 255,00 72 000             89 620,00

5 LØNNSKOSTNADER

5000 Personalkostnader 15 000              17 500,00 20 000              

Sum lønnskostnader 15 000             17 500,00 20 000             

6 + 7

ANNEN DRIFTSKOSTNAD, AV- OG 

NEDSKRIVNING

63 Leie lokaler 2 000               

6700 Fremmedtjenester 5 600               5 600,00 5 500               5 450,00

6800 Kontorkostnader, trykksak og lignende 3 000               2 629,00 3 000               1 862,00

71 Kostnader godtgjørelser, reiser 35 000              22 345,80 25 000              15 201,00

7420 Gaver/premier 15 000              14 251,40 15 000              14 784,85

7500 Forsikring 1 000               1 395,00 1 600               

7790 Andre kostnader 5 000               1 334,00 5 000               

Sum annen driftskostnad 64 600             47 555,20 57 100             37 297,85

Sum kostnader 79 600             65 055,20 77 100             37 297,85

Driftsresultat -1 600              30 199,80 -5 100              52 322,15

8 FINANS- OG EKSTRAORD. POSTER

8040 Renteinntekter 600                  595,00 300                  429,00

8170 Gebyrer -300                 -346,00 -150                 -100,00 

8400 Momskompensasjon 1 200               1 263,00 3 000               4 125,00

Sum finansposter og ekstraordinære poster 1 500               1 512,00 3 150               4 454,00

ÅRSRESULTAT -100                 31 711,80 -1 950              56 776,15

BALANSE 
Pr. 31.12.2012

EIENDELER

Bankinnskudd 216 145,92 184 434,12

Sum eiendeler 216 145,92 184 434,12

EGENKAPITAL OG GJELD

Sum egenkapital 216 145,92 184 434,12

Sum egenkapital og gjeld 216 145,92 184 434,12


